http://www.cva.sc.gov.br/adm/pub_img/texto_8408.jpg

Prefeitura Municipal de Agronômica

Site: www.agronomica.sc.gov.br Email: prefeitura@agronomicas.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90 - Fone/Fax: (47)3542-0166

Rua Sete de Setembro, nº 215 – Centro - 89188-000 – Agronômica/ SC

CONVOCAÇÃO N° 002/2021

COMISSÃO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO

Convoco os responsáveis pelos departamentos, setores ou divisões abaixo, do poder público do Município de
Agronômica, para participarem da reunião que acontecerá no dia 11/11/2021 às 08:30 horas no Plenário Leopoldo
Venturi (Câmara de Vereadores de Agronômica), com a seguinte Pauta: Função social DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

ÓRGÃOS QUE DEVERÃO PARTICIPAR DA DISCUSSÃO:

· DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

· DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

· DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

· DEPARTAMENTO DE SAÚDE

· COORDENADORIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

· DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

· REPRESENTANTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

· SETOR DE CULTURA

· DIVISÃO DE TURISMO

Agronômica, 25 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

_____________________________________________

GISELEN ROSA

COORDENADORA DOS TRABALHOS DE REVISÃO DO P.D.P

Agronômica, SC

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Agronômica
Data de Cadastro:  25/10/2021  Extrato do Ato Nº: 3370490  Status: Publicado

Data de Publicação: 26/10/2021  Edição Nº: 3662

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3370490,
não substituindo o original e sua
Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3370490

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/10/1635267411_edicao_3662_assinada.pdf#page=5
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3370490